
KEUKENTOEBEHOREN

Onze favoriet is het detail: 
Ook hier moet Bartscherkwaliteit altijd merkbaar  
zijn – ook wanneer het om een eenvoudige pan of 
gastronormbak gaat. 
Op de volgende pagina's tonen wij u ons uitgebreide 
aanbod.
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Gastronorm Diepte reservoir Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN 20 mm 3,4 liter B 530 x D 325 x H 20 mm 0,8 kg 711020 11,- € 4015613695556

1/1 GN 40 mm 5 liter B 530 x D 325 x H 40 mm 0,5 kg 711040 14,50 € 4015613695570

1/1 GN 65 mm 9 liter B 530 x D 325 x H 65 mm 0,6 kg 711065 16,50 € 4015613695587

1/1 GN 100 mm 14 liter B 530 x D 325 x H 100 mm 0,7 kg 711100 19,- € 4015613695594

1/1 GN 150 mm 21 liter B 530 x D 325 x H 150 mm 0,8 kg 711150 28,- € 4015613695600

1/1 GN 200 mm 28 liter B 530 x D 325 x H 200 mm 0,9 kg 711200 34,- € 4015613695617

2/3 GN 20 mm 2,3 liter B 354 x D 325 x H 20 mm 0,15 kg 723020 9,- € 4015613695624

2/3 GN 40 mm 3 liter B 354 x D 325 x H 40 mm 0,2 kg 723040 10,- € 4015613695631

2/3 GN 65 mm 5,5 liter B 354 x D 325 x H 65 mm 0,25 kg 723065 12,50 € 4015613695648

2/3 GN 100 mm 9 liter B 355 x D 325 x H 100 mm 0,75 kg 723100 15,50 € 4015613695655

2/3 GN 150 mm 13 liter B 354 x D 325 x H 150 mm 0,5 kg 723150 20,50 € 4015613695662

2/3 GN 200 mm 18 liter B 354 x D 325 x H 200 mm 0,6 kg 723200 26,- € 4015613695679

1/2 GN 20 mm 1,6 liter B 325 x D 265 x H 20 mm 0,1 kg 712020 8,50 € 4015613695686

1/2 GN 40 mm 2 liter B 325 x D 265 x H 40 mm 0,2 kg 712040 9,50 € 4015613695693

1/2 GN 65 mm 4 liter B 325 x D 265 x H 65 mm 0,25 kg 712065 10,50 € 4015613695709

1/2 GN 100 mm 6,5 liter B 325 x D 265 x H 100 mm 0,55 kg 712100 13,50 € 4015613695716

1/2 GN 150 mm 9,5 liter B 325 x D 265 x H 150 mm 0,4 kg 712150 18,50 € 4015613695723

1/2 GN 200 mm 12,5 liter B 325 x D 265 x H 200 mm 0,5 kg 712200 22,50 € 4015613695730

1/3 GN 20 mm 1,1 liter B 325 x D 176 x H 20 mm 0,24 kg 713020 7,- € 4015613695747

1/3 GN 40 mm 1,5 liter B 325 x D 176 x H 40 mm 0,1 kg 713040 9,- € 4015613695761

1/3 GN 65 mm 2,5 liter B 325 x D 176 x H 65 mm 0,15 kg 713065 10,50 € 4015613695778

1/3 GN 100 mm 4 liter B 325 x D 176 x H 100 mm 0,3 kg 713100 11,50 € 4015613695785

1/3 GN 150 mm 5,75 liter B 325 x D 176 x H 150 mm 0,69 kg 713150 16,50 € 4015613695792

1/3 GN 200 mm 7,8 liter B 325 x D 176 x H 200 mm 0,5 kg 713200 20,50 € 4015613695808

1/4 GN 20 mm 0,8 liter B 265 x D 162 x H 20 mm 0,07 kg 714020 5,75 € 4015613695822

1/4 GN 40 mm 1,6 liter B 265 x D 162 x H 40 mm 0,08 kg 714040 8,25 € 4015613695839

1/4 GN 65 mm 1,8 liter B 265 x D 162 x H 65 mm 0,12 kg 714065 9,- € 4015613695846

1/4 GN 100 mm 2,8 liter B 265 x D 162 x H 100 mm 0,2 kg 714100 10,- € 4015613695853

1/4 GN 150 mm 4 liter B 265 x D 162 x H 150 mm 0,4 kg 714150 14,- € 4015613695860

1/6 GN 65 mm 1 liter B 176 x D 162 x H 65 mm 0,07 kg 716065 7,25 € 4015613695877

1/6 GN 100 mm 1,6 liter B 176 x D 162 x H 100 mm 0,12 kg 716100 8,50 € 4015613695884

1/6 GN 150 mm 2,4 liter B 176 x D 162 x H 150 mm 0,2 kg 716150 11,50 € 4015613695891

1/9 GN 65 mm 0,6 liter B 176 x D 108 x H 65 mm 0,06 kg 719065 5,75 € 4015613695907

1/9 GN 100 mm 1 liter B 176 x D 108 x H 100 mm 0,1 kg 719100 8,50 € 4015613695914

GN-bakken conform EN 631 van roestvrij chroom-nikkelstaal met zijdemat oppervlak

•	Materiaal Chroomnikkelstaal
•	Norm EN 631
•	Oppervlak Zijdeglans mat
•	Stapelbaar Ja

GN-bakken, Basic Line

Gastronorm Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN 0,3 kg 711311 14,- € 4015613695921

2/3 GN 0,3 kg 711323 13,- € 4015613695938

1/2 GN 0,25 kg 711312 11,- € 4015613695945

1/3 GN 0,2 kg 711313 9,- € 4015613695969

1/4 GN 0,15 kg 711314 7,- € 4015613695976

1/6 GN 0,1 kg 711316 5,50 € 4015613695983

1/9 GN 0,08 kg 711319 4,- € 4015613695990

​

Deksel, Basic Line
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Gastronorm Diepte reservoir Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

2/1 GN 20 mm 6,9 liter B 650 x D 530 x H 20 mm 1,8 kg A120020 36,- € 4015613273662

2/1 GN 40 mm 10 liter B 650 x D 530 x H 40 mm 1,7 kg A120040 39,- € 4015613271040

2/1 GN 65 mm 18,5 liter B 650 x D 530 x H 65 mm 2,5 kg A120065 43,- € 4015613271057

2/1 GN 100 mm 28,5 liter B 650 x D 530 x H 100 mm 3,1 kg A120103 49,- € 4015613271811

2/1 GN 150 mm 42,5 liter B 650 x D 530 x H 150 mm 3 kg A120153 69,- € 4015613271828

1/1 GN 20 mm 3,4 liter B 530 x D 325 x H 20 mm 0,9 kg A121025 19,- € 4016098166722

1/1 GN 40 mm 5 liter B 530 x D 325 x H 40 mm 1,1 kg A121040 21,- € 4015613271064

1/1 GN 65 mm 9 liter B 530 x D 325 x H 65 mm 1,3 kg A121065 24,- € 4016098162755

1/1 GN 100 mm 14 liter B 530 x D 325 x H 100 mm 1,4 kg A121100 28,- € 4016098162762

1/1 GN 150 mm 21 liter B 530 x D 325 x H 150 mm 1,7 kg A120610 39,- € 4016098101204

1/1 GN 200 mm 28 liter B 530 x D 325 x H 200 mm 2,1 kg A121200 52,- € 4015613271071

2/4 GN 20 mm 1,6 liter B 530 x D 162 x H 20 mm 0,5 kg A128020 12,50 € 4015613271118

2/4 GN 40 mm 2 liter B 530 x D 162 x H 40 mm 0,55 kg A128040 15,- € 4015613271125

2/4 GN 65 mm 3,8 liter B 530 x D 162 x H 65 mm 0,75 kg A128065 19,- € 4015613271132

2/4 GN 100 mm 6 liter B 530 x D 162 x H 100 mm 1 kg A128100 26,- € 4015613271149

2/4 GN 150 mm 9 liter B 530 x D 162 x H 150 mm 1,2 kg A128150 36,- € 4015613271156

2/3 GN 20 mm 2,3 liter B 354 x D 325 x H 20 mm 0,55 kg A125020 13,50 € 4015613271194

2/3 GN 40 mm 3 liter B 354 x D 325 x H 40 mm 0,75 kg A125040 17,- € 4015613271200

2/3 GN 65 mm 5,5 liter B 354 x D 325 x H 65 mm 0,83 kg A125065 19,- € 4015613271217

2/3 GN 100 mm 9 liter B 354 x D 325 x H 100 mm 1,1 kg A125100 24,- € 4015613271224

2/3 GN 150 mm 13 liter B 354 x D 325 x H 150 mm 1,4 kg A125150 34,- € 4015613271231

2/3 GN 200 mm 18 liter B 354 x D 325 x H 200 mm 1,6 kg A125200 42,- € 4015613271248

1/2 GN 20 mm 1,6 liter B 325 x D 265 x H 20 mm 0,45 kg A122020 10,50 € 4015613271088

1/2 GN 40 mm 2 liter B 325 x D 265 x H 40 mm 0,6 kg A122040 12,- € 4015613271095

1/2 GN 65 mm 4 liter B 325 x D 265 x H 65 mm 0,6 kg A122065 13,50 € 4016098162779

1/2 GN 100 mm 6,5 liter B 325 x D 265 x H 100 mm 0,7 kg A122100 17,- € 4016098162786

1/2 GN 150 mm 9,5 liter B 325 x D 265 x H 150 mm 1,1 kg A120620 25,50 € 4015613278988

1/2 GN 200 mm 12,5 liter B 325 x D 265 x H 200 mm 1,2 kg A122200 35,- € 4015613271101

1/3 GN 20 mm 1,1 liter B 325 x D 176 x H 20 mm 0,25 kg A123020 9,- € 4015613271255

1/3 GN 40 mm 1,5 liter B 325 x D 176 x H 40 mm 0,4 kg A123040 10,50 € 4015613271262

1/3 GN 65 mm 2,5 liter B 325 x D 176 x H 65 mm 0,45 kg A123065 12,- € 4016098162793

1/3 GN 100 mm 4 liter B 325 x D 176 x H 100 mm 0,55 kg A123100 17,- € 4016098162809

1/3 GN 150 mm 5,75 liter B 325 x D 176 x H 150 mm 0,6 kg A123150 25,- € 4016098101266

1/3 GN 200 mm 7,8 liter B 325 x D 176 x H 200 mm 0,9 kg A123200 31,- € 4015613271279

1/4 GN 20 mm 0,8 liter B 265 x D 162 x H 20 mm 0,2 kg A124020 7,- € 4015613271163

1/4 GN 65 mm 1,8 liter B 265 x D 162 x H 65 mm 0,3 kg A124065 10,- € 4015613271170

1/4 GN 100 mm 2,8 liter B 265 x D 162 x H 100 mm 0,45 kg A124100 12,- € 4016098170354

1/4 GN 150 mm 4 liter B 265 x D 162 x H 150 mm 0,65 kg A120640 19,50 € 4016098101297

1/4 GN 200 mm 5,5 liter B 265 x D 162 x H 200 mm 0,85 kg A124200 25,- € 4015613271187

1/6 GN 65 mm 1 liter B 176 x D 162 x H 65 mm 0,2 kg A126065 8,50 € 4016098170385

1/6 GN 100 mm 1,6 liter B 176 x D 162 x H 100 mm 0,3 kg A126100 10,50 € 4016098170378

1/6 GN 150 mm 2,4 liter B 176 x D 162 x H 150 mm 0,35 kg A120650 19,- € 4016098101327

1/6 GN 200 mm 3,4 liter B 176 x D 162 x H 200 mm 0,45 kg A126200 29,- € 4015613271286

1/9 GN 65 mm 0,6 liter B 176 x D 108 x H 65 mm 0,1 kg A129065 9,- € 4016098169181

1/9 GN 100 mm 1 liter B 176 x D 108 x H 100 mm 0,2 kg A129100 10,50 € 4016098169198

​•	Materiaal CNS 18/10
•	Norm EN 631
•	Oppervlak Glanzend
•	Stapelbaar Ja

GN-bakken, Top Line
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A120601 A120602

Gastronorm Diepte reservoir Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN 65 mm 9 liter B 530 x D 325 x H 65 mm 1,1 kg A101065 36,- € 4016098175229

1/1 GN 100 mm 14 liter B 530 x D 325 x H 100 mm 1,4 kg A101100 42,- € 4016098175236

1/1 GN 150 mm 21 liter B 530 x D 325 x H 150 mm 1,6 kg A101150 56,- € 4016098175243

2/3 GN 65 mm 5,5 liter B 354 x D 325 x H 65 mm 0,9 kg A103065 27,- € 4015613278940

2/3 GN 100 mm 9 liter B 354 x D 325 x H 100 mm 0,95 kg A103100 35,- € 4015613487618

2/3 GN 150 mm 13 liter B 354 x D 325 x H 150 mm 1 kg A103150 49,- € 4015613487625

1/2 GN 65 mm 4 liter B 325 x D 265 x H 65 mm 0,65 kg A102065 21,- € 4016098175199

1/2 GN 100 mm 6,5 liter B 325 x D 265 x H 100 mm 0,7 kg A102100 26,- € 4016098175205

1/2 GN 150 mm 9,5 liter B 325 x D 265 x H 150 mm 0,95 kg A102150 32,- € 4016098175212

​•	Materiaal CNS 18/10
•	Norm EN 631
•	Oppervlak Glanzend
•	Uitvoering Met perforatie (gaatjes)
•	Stapelbaar Ja

GN-bakken, geperforeerd, Top Line

Toebehoren

UVP* 8,50 €

Tussenverbindingsstuk, 325 mm
•	Afmetingen: B 330 x D 20 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4016098101181

UVP* 10,- €

Tussenverbindingsstuk,530 mm
•	Afmetingen: B 530 x D 20 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,15 kg
•	GTIN: 4016098101198

Gastronorm Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN 1 kg A120615 20,- € 4016098101211

2/3 GN 0,65 kg A120634 14,- € 4015613271293

1/2 GN 0,45 kg A120625 12,- € 4016098101242

1/3 GN 0,3 kg A120635 10,- € 4016098101273

1/4 GN 0,2 kg A120645 9,- € 4016098101303

1/6 GN 0,18 kg A120655 5,- € 4016098101334

1/9 GN 0,1 kg A120649 5,50 € 4016098169204

Deksel

Gastronorm Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN 0,95 kg A120616 22,- € 4016098101228

2/3 GN 0,6 kg A120637 16,- € 4015613271309

1/2 GN 0,4 kg A120626 14,- € 4016098101259

1/3 GN 0,3 kg A120636 12,50 € 4016098101280

1/4 GN 0,25 kg A120646 10,50 € 4016098101310

1/6 GN 0,15 kg A120656 9,- € 4016098101341

Deksel met lepeluitsparing

Deksel met dichting Gastronorm Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN 0,95 kg A120615D 52,- € 4015613409054

2/3 GN 0,55 kg A120634D 44,- € 4015613409061

1/2 GN 0,4 kg A120625D 34,- € 4015613409078

1/3 GN 0,3 kg A120635D 29,- € 4015613409085

1/4 GN 0,2 kg A120645D 26,- € 4015613409092

1/6 GN 0,1 kg A120655D 21,- € 4015613409108
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Gastronorm Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

2/1 GN B 650 x D 530 x H 10 mm 1,9 kg A101092 59,- € 4016098175267

1/1 GN B 325 x D 530 x H 10 mm 0,95 kg A101091 39,- € 4016098175250

1/2 GN B 330 x D 265 x H 55 mm 0,75 kg 786009 45,- € 4015613815275

2/3 GN B 355 x D 325 x H 10 mm 0,79 kg 133212 30,- € 4015613332123

•	Materiaal CNS 18/10

Rooster GN

Gastronorm Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

1/1 GN B 467 x D 269 x H 18 mm 0,8 kg A101161 33,- € 4015613271644

1/2 GN B 250 x D 195 x H 17 mm 0,4 kg A101162 25,- € 4015613271651

1/3 GN B 262 x D 110 x H 30 mm 0,3 kg A101163 18,- € 4015613271682

1/4 GN B 194 x D 90 x H 25 mm 0,25 kg A101164 16,- € 4015613271668

​•	Materiaal CNS 18/10
•	Uitvoering Met perforatie (gaatjes)

Lekrooster GN

Gastronorm Diepte reservoir Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

2/1 GN 20 mm 6,9 liter B 650 x D 530 x H 20 mm 2,7 kg A101181 49,- € 4015613271699

2/1 GN 40 mm 10 liter B 650 x D 530 x H 40 mm 2 kg A101182 59,- € 4015613271705

2/1 GN 65 mm 18,5 liter B 650 x D 530 x H 65 mm 2,5 kg A101183 63,- € 4015613271712

1/1 GN 20 mm 3,5 liter B 530 x D 325 x H 20 mm 1,5 kg A101185 29,- € 4015613271729

1/1 GN 40 mm 5 liter B 530 x D 325 x H 40 mm 1,5 kg A101186 32,- € 4015613271736

1/1 GN 65 mm 9 liter B 530 x D 325 x H 65 mm 1,7 kg A101187 37,- € 4015613271743

1/2 GN 20 mm 1,6 liter B 325 x D 265 x H 25 mm 0,7 kg A101190 16,- € 4015613271750

1/2 GN 40 mm 2 liter B 325 x D 265 x H 40 mm 0,75 kg A101191 20,- € 4015613271767

1/2 GN 65 mm 4 liter B 325 x D 265 x H 65 mm 0,8 kg A101192 22,- € 4015613271774

2/3 GN 20 mm 2,3 liter B 354 x D 325 x H 20 mm 1,2 kg A101195 20,- € 4015613271781

2/3 GN 40 mm 3 liter B 355 x D 325 x H 40 mm 1,1 kg A101196 27,- € 4015613271798

2/3 GN 65 mm 5,5 liter B 354 x D 325 x H 65 mm 0,75 kg A101197 30,- € 4015613271804

​•	Materiaal CNS 18/10
•	Norm EN 631
•	Oppervlak Zijdeglans mat
•	Verstevigde rand Ja
•	Stapelbaar Ja

Bakblik GN
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Schaalen

​ Kleur Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Schaal  
17W-150x190

Wit B 150 x D 190 x H 17 mm 0,1 kg 122150 37,50 € 4015613824970

Schaal  
17S-150x190

Zwart B 150 x D 190 x H 17 mm 0,1 kg 122151 37,50 € 4015613824987

Schaal  
17W-150x300

Wit B 150 x D 300 x H 17 mm 0,2 kg 122160 62,50 € 4015613824994

Schaal  
17S-150x300

Zwart B 150 x D 300 x H 17 mm 0,2 kg 122161 62,50 € 4015613825007

Schaal  
17W-190x300

Wit B 190 x D 300 x H 17 mm 0,22 kg 122190 70,- € 4015613825014

Schaal  
17S-190x300

Zwart B 190 x D 300 x H 17 mm 0,22 kg 122191 70,- € 4015613825021

Schaal  
17W-210x280

Wit B 210 x D 280 x H 17 mm 0,26 kg 122222 72,50 € 4015613825076

Schaal  
17S-210x280

Zwart B 210 x D 280 x H 17 mm 0,23 kg 122223 72,50 € 4015613825083

Schaal  
17W-240x350

Wit B 240 x D 350 x H 17 mm 0,36 kg 122240 90,- € 4015613825038

Schaal  
17S-240x350

Zwart B 240 x D 350 x H 17 mm 0,36 kg 122241 90,- € 4015613825045

Schaal  
17W-280x420

Wit B 280 x D 420 x H 17 mm 0,52 kg 122180 130,- € 4015613825052

Schaal  
17S-280x420

Zwart B 280 x D 420 x H 17 mm 0,52 kg 122181 130,- € 4015613825069

Gerechten en levensmiddelen aantrekkelijk in de schaal presenteren. De kwalitatief 
hoogwaardige schalen van melamine kunnen op verschillende manieren worden gevuld 
en het hebben een aantrekkelijk ontwerp.

•	Materiaal Melamine
•	Temperatuurbereik -40 °C tot 70 °C
•	Geschikt voor de vaatwasmachine Ja
•	Besteleenheid 5 stuks

Schaal 17W-150x190

►�Aantrekkelijk, tijdloos design ►�Temperatuurbereik: -40 °C tot 70 °C

KE
UK

EN
TO

EB
EH

OR
EN

 u
 S

ch
aa

le
n

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.420



​ Kleur Besteleenheid Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Schaal 
35W-160x290

Wit 5 stuks B 160 x D 290 x H 35 mm 0,24 kg 122162 62,50 € 4015613825106

Schaal 
35S-160x290

Zwart 5 stuks B 160 x D 290 x H 35 mm 0,24 kg 122163 62,50 € 4015613825113

Schaal 
40W-150x190

Wit 5 stuks B 150 x D 190 x H 40 mm 0,15 kg 122152 52,50 € 4015613825090

Schaal 
40S-150x190

Zwart 5 stuks B 150 x D 190 x H 40 mm 0,15 kg 122153 52,50 € 4015613825441

Schaal 
40W-250x350

Wit 5 stuks B 250 x D 350 x H 40 mm 0,47 kg 122250 122,50 € 4015613825120

Schaal 
40S-250x350

Zwart 5 stuks B 250 x D 350 x H 40 mm 0,47 kg 122251 122,50 € 4015613825137

Schaal 
60W-210x280

Wit 5 stuks B 210 x D 280 x H 60 mm 0,41 kg 122212 105,- € 4015613825151

Schaal 
60S-210x280

Zwart 5 stuks B 210 x D 280 x H 60 mm 0,39 kg 122213 105,- € 4015613825168

Schaal 
60W-280x420

Wit 3 stuks B 280 x D 420 x H 60 mm 0,77 kg 122280 96,- € 4015613825144

Schaal 
60S-280x420

Zwart 3 stuks B 280 x D 420 x H 60 mm 0,77 kg 122281 96,- € 4015613825397

Schaal 
80W-190x300

Wit 5 stuks B 190 x D 300 x H 80 mm 0,46 kg 122192 110,- € 4015613825175

Schaal 
80S-190x300

Zwart 5 stuks B 190 x D 300 x H 80 mm 0,46 kg 122193 110,- € 4015613825182

►�Aantrekkelijk, tijdloos design ►�Temperatuurbereik: -40 °C tot 70 °C

Gerechten en levensmiddelen aantrekkelijk in de schaal presenteren. De kwalitatief 
hoogwaardige schalen van melamine kunnen op verschillende manieren worden gevuld 
en het hebben een aantrekkelijk ontwerp.

•	Materiaal Melamine
•	Temperatuurbereik -40 °C tot 70 °C
•	Geschikt voor de vaatwasmachine Ja

Schaal 35W-160x290
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A500410

500449

500443

500445

​•	Materiaal Polypropyleen
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Aantal vakken 4
•	Stapelbaar Ja
•	Afmetingen B 530 x D 325 x H 100 mm
•	Gewicht 0,7 kg

Bestekbak 1/1GN polypropyleen UVP*  10,- € GTIN 4015613584164

In kantines, bij buffetten en in het zelfbedieningsbereik is er plaats voor de bestekbak. 
De materiaalkwaliteit en ook de mogelijkheid om de optioneel verkrijgbare bestekkokers 
te kunnen verwijderen zijn de beste voorwaarden voor een hygiënisch perfecte reiniging.

•	Aantal vakken 4
•	Ontworpen voor 4 bestekkokers, Ø 90 mm, h 140 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Bestekkoker
•	Afmetingen B 504 x D 150 x H 192 mm
•	Gewicht 1,47 kg

Bestekkorfhouder BK40L UVP*  39,- € GTIN 4015613833132

In kantines, bij buffetten en in het zelfbedieningsbereik is er plaats voor de bestekbak. 
De materiaalkwaliteit en ook de mogelijkheid om de optioneel verkrijgbare bestekkokers 
te kunnen verwijderen zijn de beste voorwaarden voor een hygiënisch perfecte reiniging.

•	Aantal vakken 4
•	Ontworpen voor 4 bestekkokers, Ø 90 mm, h 140 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Bestekkoker
•	Afmetingen B 180 x D 480 x H 475 mm
•	Gewicht 2,86 kg

Bestekkorfhouder BK40H UVP*  79,- € GTIN 4015613833149

In kantines, bij buffetten en in het selfservice-bereik vindt de bestekbak zijn plaats. De 
materiaalsamenstelling en ook de mogelijkheid de optioneel verkrijgbare bestekkoker 
eruit te kunnen nemen zijn de beste voorwaarden voor een hygiënisch perfecte reiniging.

•	Aantal vakken 4
•	Ontworpen voor 4 bestekkokers, Ø 90 mm, h 140 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Bestekkoker
•	Afmetingen B 265 x D 304 x H 202 mm
•	Gewicht 1,25 kg

Bestekkorfhouder BK40 UVP*  43,- € GTIN 4015613803029

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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500446

500448500447

►�Veilig aanbrengen door 
wandmontage met schroeven

►�De bonnen worden stevig 
vastgehouden door glazen kogels 
in de rail

►�Eenvoudige en snelle bediening in 
gebruik

​ Uitvoering Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Bonnenhouder 610-1AL 610 mm breed B 610 mm 
 D 60 mm 
 H 20 mm

0,5 kg A256061V  24,- € 4015613799513

Bonnenhouder 910-1AL 910 mm breed B 910 mm 
 D 60 mm 
 H 20 mm

0,7 kg A256091V  29,- € 4015613799520

Bonnenhouder 1200-1AL 1.200 mm breed B 1.205 mm 
 D 60 mm 
 H 20 mm

0,85 kg 256120  35,- € 4015613868530

Debonnen houder zorgt voor een betrouwbaar overzicht van alle bestellingen en vindt 
zijn plaats in elke georganiseerde keuken en in servicefaciliteiten.

•	Materiaal Aluminium
•	Materiaal wielen Glas

Bonnenhouder 610-1AL

In kantines, bij buffetten en in het selfservice-bereik vindt de bestekbak zijn plaats. De 
materiaalsamenstelling en ook de mogelijkheid de optioneel verkrijgbare bestekkoker 
eruit te kunnen nemen zijn de beste voorwaarden voor een hygiënisch perfecte reiniging.

•	Aantal vakken 6
•	Ontworpen voor 6 bestekkokers, Ø 90 mm, h 140 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Bestekkoker
•	Afmetingen B 385 x D 304 x H 206 mm
•	Gewicht 1,6 kg

Bestekkorfhouder BK60 UVP*  52,- € GTIN 4015613803036

Toebehoren

UVP*  9,50 €

Bestekkoker BKCNS
•	Materiaal: Chroomnikkelstaal
•	Diameter: 90 mm
•	Afmetingen: B 115 x D 115 x H 138 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613812786

UVP*  2,- €

Bestekkoker BKKST
•	Materiaal: Kunststof
•	Kleur: Wit
•	Diameter: 90 mm
•	Afmetingen: B 99 x D 99 x H 141 mm
•	Gewicht: 0,08 kg
•	GTIN: 4015613812793

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

KE
UK

EN
TO

EB
EH

OR
EN

 u
 B

es
te

kk
or

fh
ou

de
rs

 | 
Bo

nn
en

ho
ud

er
s

423



​ Binnendiameter
Diameter 
opstelvlak Pannenhoogte Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

E180-D1 180 mm 125 mm 65 mm B 200 x D 350 x H 110 mm 0,95 kg 100454  49,- € 4015613773209

E200-D1 200 mm 145 mm 65 mm B 410 x D 220 x H 110 mm 1,2 kg 100456  54,- € 4015613773216

E240-D1 240 mm 190 mm 75 mm B 260 x D 486 x H 98 mm 1,3 kg 100457  62,- € 4015613773223

De allrounder voor elke keuken - om te braden, roosteren of opwarmen; de rvs braadpan 
met bijbehorend deksel kan op elk fornuis optimaal worden gebruikt.

•	Uitvoering braadoppervlak RVS
Geborsteld

•	Materiaal greep (grepen) Roestvrij staal
•	Greep-eigenschappen Met warmte-isolatie
•	Geschikt voor inductie Ja
•	Inclusief 1 deksel

Braadpan E180-D1

​ Inhoud
Diameter  
opstelvlak Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

E3L-SG1 3 liter 158 mm B 200 x D 365 x H 170 mm 1,1 kg 100450  59,- € 4015613773162

E4L-SG1 4 liter 175 mm B 222 x D 407 x H 178 mm 1,3 kg 100451  65,- € 4015613773179

E6,7L-SG1 6,7 liter 215 mm B 485 x D 265 x H 200 mm 2 kg 100452  85,- € 4015613773186

E10,4L-SG1 10,4 liter 250 mm B 560 x D 310 x H 220 mm 2,7 kg 100453  102,- € 4015613773193

De rvs kookpan is een allrounder op alle soorten fornuizen. Met de vast gemonteerde 
lange greep garandeert hij een optimale omgang in de keuken.

•	Met gietrand Ja
•	Geschikt voor inductie Ja
•	Greep-eigenschappen Met warmte-isolatie
•	Inclusief 1 deksel

Kookpan E3L-SG1

​ Inhoud
Diameter 
opstelvlak Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

E6,1L-1 6,1 liter 175 mm B 295 x D 220 x H 240 mm 1,7 kg 100446  69,- € 4015613773124

E10,4L-1 10,4 liter 262 mm B 430 x D 320 x H 220 mm 3,2 kg 100449  98,- € 4015613773155

E11L-1 11 liter 215 mm B 340 x D 265 x H 290 mm 2,4 kg 100447  89,- € 4015613773131

E16L-1 16 liter 290 mm B 355 x D 443 x H 270 mm 3,8 kg 100448  119,- € 4015613773148

25L-D290 25 liter 290 mm B 320 x D 320 x H 326 mm 4,5 kg 100441  145,- € 4015613699660

25L, met deksel 25 liter 330 mm B 430 x D 430 x H 275 mm 6,1 kg 100440  159,- € 4015613647746

30L met deksel 30 liter 330 mm B 430 x D 430 x H 325 mm 6,4 kg 100445  175,- € 4015613647753

70L-D380 70 liter 380 mm B 450 x D 450 x H 450 mm 12 kg 100442  298,- € 4015613714851

De rvs kookpan is een allrounder op alle soorten fornuizen. Dankzij de warmte-
geïsoleerde grepen is een veilige omgang tijdens het werk mogelijk.

•	Met gietrand Ja
•	Geschikt voor inductie Ja
•	Greep-eigenschappen Met warmte-isolatie
•	Inclusief 1 deksel

Kookpan E6,1L-1

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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A500513

A130442

A130441

​•	Set bestaande uit 4 pannen met deksel en 1 koekenpan
Pan 1: inhoud 2 liter, Ø bodem 16 cm, 
hoogte 10 cm
Pan 2: inhoud 2,7 liter, Ø bodem 18 cm, 
hoogte 11 cm
Pan 3: inhoud 5,1 liter, Ø bodem 24 cm, 
hoogte 11,5 cm
Pan 4: inhoud 6,1 liter, Ø bodem 20 cm, 
hoogte 20 cm
Koekenpan: inhoud 2,8 liter, Ø bodem 24 cm, 
hoogte 6,5 cm

•	Met gietrand Ja
•	Geschikt voor inductie Ja
•	Greep-eigenschappen Koudgreep(-grepen)
•	Afmetingen B 585 x D 340 x H 245 mm
•	Gewicht 6 kg

Pannenset T4P1 UVP*  142,- € GTIN 4015613417158

​•	Set bestaande uit 4 pannen met deksel
Pan 1: inhoud 8 liter, Ø bodem 24 cm, 
hoogte 20 cm
Pan 2: inhoud 9 liter, Ø bodem 26 cm, 
hoogte 20,5 cm
Pan 3: inhoud 13 liter, Ø bodem 28 cm, 
hoogte 22,5 cm
Pan 4: inhoud 15 liter, Ø bodem 30 cm, 
hoogte 25 cm

•	Met gietrand Ja
•	Geschikt voor inductie Ja
•	Greep-eigenschappen Koudgreep(-grepen)
•	Afmetingen B 360 x D 315 x H 425 mm
•	Gewicht 9 kg

Pannenset T4 UVP*  215,- € GTIN 4015613403977

​ Lengte Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Ovenwanten 300 300 mm B 200 x D 300 x H 35 mm 0,23 kg A500510  16,- € 4015613735467

Ovenwanten 370 370 mm B 220 x D 370 x H 35 mm 0,28 kg A500511  18,- € 4015613735474

Ovenwanten 420 420 mm B 235 x D 420 x H 35 mm 0,36 kg A500512  19,- € 4015613735481

Ovenwanten 600 600 mm B 230 x D 600 x H 35 mm 0,51 kg A500513  26,- € 4015613735498

Het paar ovenwanten van katoen heeft dankzij de verwerkte vlambescherming een 
bijzonder hoge hittebestendigheid. De praktische hanger zorgt voor een opgeruimde en 
overzichtelijke werkplek.

•	Materiaal Katoen 100 % (buiten)
•	Kleur Zwart
•	Hittebestendig tot 250 °C
•	Eigenschappen Met vlambescherming

Met hanger
Stofdichtheid: 640 g/m²

•	Leveringsomvang 1 paar ovenwanten
•	Belangrijke aanwijzing Ter behoud van de vlambescherming niet 

wassen

Ovenwanten 300

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Inhoud Inclusief Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Voorraadcontainer 10L 10 liter 1 schep B 300 mm 
 D 400 mm 
 H 230 mm

1,2 kg 500384  32,- € 4015613752716

Voorraadcontainer 24L 24 liter 1 maatbeker, 
500 ml

B 300 mm 
 D 590 mm 
 H 435 mm

3,5 kg 500386  81,- € 4015613752723

Voorraadcontainer 47L 47 liter 1 maatbeker, 
500 ml

B 480 mm 
 D 580 mm 
 H 440 mm

5 kg 500387  95,- € 4015613752730

Robuuste, stapelbare voorraadcontainer voor een hygiënische bevoorrading van 
verschillende graansoorten en van specerijen, rijst of noedels. Het praktische 
transparante klapdeksel maakt een snel overzicht mogelijk van welke droge goederen 
zich in de container bevinden.

•	Materiaal Polypropyleen
Polycarbonaat

•	Deksel-eigenschappen Opzet met klapdeksel, afneembaar
Klapdeksel transparant, vast te zetten

•	Stapelbaar Ja

Voorraadcontainer 10L

►�Robuuste voorraadcontainer ►�Opzet met klapdeksel
►�Klapdeksel transparant, vast te zetten

​ Inhoud Draagvermogen max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Voorraadcontainer-
wagen 81L

81 liter 77 kg B 330 mm 
 D 750 mm 
 H 740 mm

9,6 kg 500381  189,- € 4015613752693

Voorraadcontainer-
wagen 102L

102 liter 103 kg B 400 mm 
 D 750 mm 
 H 735 mm

10,8 kg 500383  219,- € 4015613752709

Mobiele, robuuste voorraadcontainer voor een hygiënische bevoorrading van verschillende 
graansoorten en van specerijen, rijst of noedels. Het transparante deksel maakt een snel 
overzicht mogelijk van welke droge goederen zich in de container bevinden.

•	Materiaal Polypropyleen
Polycarbonaat

•	Deksel-eigenschappen Afneembaar
Geïntegreerde schepophanging
Schuifdeksel, transparant

•	Zwenkwielen 2 wielen, 2 zwenkwielen
•	Inclusief 1 schep
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Met wielen Ja

Voorraadcontainer-wagen 81L

►�Mobiele voorraadcontainer
►�2 wielen, 2 zwenkwielen

►�Transparant schuifdeksel
►�Afneembaar

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.

KE
UK

EN
TO

EB
EH

OR
EN

 u
 V

oo
rra

ad
co

nt
ai

ne
r

426



680655

C120100

A120587

​ Inhoud Inclusief Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Voorraadcontainer 10L 10 liter 1 schep B 300 mm 
 D 400 mm 
 H 230 mm

1,2 kg 500384  32,- € 4015613752716

Voorraadcontainer 24L 24 liter 1 maatbeker, 
500 ml

B 300 mm 
 D 590 mm 
 H 435 mm

3,5 kg 500386  81,- € 4015613752723

Voorraadcontainer 47L 47 liter 1 maatbeker, 
500 ml

B 480 mm 
 D 580 mm 
 H 440 mm

5 kg 500387  95,- € 4015613752730

​ Inhoud Draagvermogen max. Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Voorraadcontainer-
wagen 81L

81 liter 77 kg B 330 mm 
 D 750 mm 
 H 740 mm

9,6 kg 500381  189,- € 4015613752693

Voorraadcontainer-
wagen 102L

102 liter 103 kg B 400 mm 
 D 750 mm 
 H 735 mm

10,8 kg 500383  219,- € 4015613752709

​ Inhoud Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Zoutstrooier 300 300 ml B 70 x D 70 x H 115 mm 0,06 kg 680654  29,- € 4015613762036

Zoutstrooier 650 650 ml B 85 x D 85 x H 190 mm 0,11 kg 680655  62,- € 4015613762050

De zoutstrooier is veelzijdig bruikbaar: zout, specerijen, suiker of meel kunnen hier 
worden gebruikt.

•	Materiaal Aluminium
•	Uitvoering Met schroefdeksel
•	Ontworpen voor Zout

Specerijen
Suiker
Meel

•	Besteleenheid 1 doos (6 zoutstrooiers)

Zoutstrooier 300

•	Materiaal Hout
Roestvrij staal

•	Eigenschappen Geintegreerd vak voor mes
Kruimelschaal, rvs

•	Inclusief 1 broodmes, rvs met kunststof greep
•	Afmetingen B 475 x D 260 x H 40 mm
•	Gewicht 1,9 kg

Broodsnijplank KSE475 UVP*  59,- € GTIN 4015613412795

•	Materiaal Polyethyleen
•	Kleur Wit
•	Snijvlak 400 x 300 mm
•	Plaatdikte 15 mm
•	Sapgoot Nee
•	Eigenschappen Geschikt voor de vaatwasmachine

4 rubberen voeten, antislip
•	Afmetingen B 400 x D 300 x H 20 mm
•	Gewicht 1,6 kg

Snijplank 40x30 W UVP*  16,- € GTIN 4015613690339

​ Snijvlak Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Snijplank 48x37 
W-RK

415 x 300 mm B 480 x D 375 x H 45 mm 1,7 kg A120593  22,- € 4015613716084

Snijplank PE, 
opstaande rand, wit

520 x 300 mm B 580 x D 375 x H 45 mm 2,1 kg A120588  27,- € 4015613405025

De snijplank is voorzien van twee stopranden, die aan de ene kant zorgen voor een 
goede grip op het werkblad en aan de andere kant voorkomen dat voedsel naar beneden 
glijdt.

•	Materiaal Kunststof
•	Kleur Wit
•	Plaatdikte 10 mm
•	Sapgoot Rondom
•	Stopperrand Ja

Snijplank 48x37 W-RK

►�Stoprand ►�Sapgoot

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN

Snijplank PRO 32x26 W-R Wit A120528  15,- € 4015613837512

Snijplank PRO 32x26 LI-R Lila A120537  15,- € 4015613837574

Snijplank PRO 32x26 GR-R Groen A120532  15,- € 4015613837543

Snijplank PRO 32x26 B-R Blauw A120531  15,- € 4015613837536

Snijplank PRO 32x26 R-R Rood A120529  15,- € 4015613837529

Snijplank PRO 32x26 BR-R Bruin A120534  15,- € 4015613837567

Snijplank PRO 32x26 GE-R Geel A120533  15,- € 4015613837550

Hygiëne centraal met de snijplankserie PRO in het formaat 32 x 26 cm - Verschillende 
kleuren snijplanken voor de verschillende levensmiddelgroepen. De HACCP-conforme 
witte snijplank is ontworpen voor het snijden van bakkerijproducten of zuivelproducten 
zoals bijvoorbeeld kazen.

•	Materiaal Polyethyleen
•	Snijvlak 290 x 225 mm
•	Plaatdikte 20 mm
•	Sapgoot Ja
•	Eigenschappen Voedselveilig

Smaak- en geurneutraal
Zacht voor het mes
HACCP-conform
Slag- en snijvast
Geschikt voor de vaatwasmachine
4 rubberen voeten, antislip

•	Afmetingen B 325 x D 265 x H 25 mm
•	Gewicht 1,59 kg

Snijplank PRO 32x26 W-R

►�Hygiëne centraal –  
Snijplankserie PRO

►�Verschillend gekleurde 
snijplanken voor de verschillende 
levensmiddelgroepen

►�Plaatdikte: 20 mm
►�Vaatwasserbestendig

​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN

Snijplank PRO 53x32 W-R Wit A120511  29,- € 4015613710273

Snijplank PRO 53x32 LI-R Lila A120539  29,- € 4015613837598

Snijplank PRO 53x32 GR-R Groen A120512  29,- € 4015613712055

Snijplank PRO 53x32 B-R Blauw A120514  29,- € 4015613712079

Snijplank PRO 53x32 R-R Rood A120513  29,- € 4015613712062

Snijplank PRO 53x32 BR-R Bruin A120538  29,- € 4015613837581

Snijplank PRO 53x32 GE-R Geel A120515  29,- € 4015613712086

Hygiëne centraal met de snijplankserie PRO in het formaat 53 x 32 cm - verschillend 
gekleurde snijplanken voor verschillende voedingsgroepen. De HACCP-conforme groene 
snijplank is ontworpen voor het snijden van groenten en fruit.

•	Materiaal Polyethyleen
•	Snijvlak 490 x 285 mm
•	Plaatdikte 20 mm
•	Sapgoot Ja
•	Eigenschappen Voedselveilig

HACCP-conform
Smaak- en geurneutraal
Geschikt voor de vaatwasmachine
Slag- en snijvast
Zacht voor het mes
6 rubberen voeten, antislip

•	Afmetingen B 530 x D 325 x H 24 mm
•	Gewicht 3,2 kg

Snijplank PRO 53x32 W-R

►�Hygiëne in focus –  
Snijplank-serie PRO

►�Verschillend gekleurde snijplanken 
voor verschillende voedingsgroepen

►�Plaatdikte: 20 mm
►�Geschikt voor de vaatwasmachine

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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A120516

A256024

Hygiëne centraal met de snijplanken in het formaat 60 x 40 cm - Verschillende kleuren 
snijplanken voor de verschillende levensmiddelgroepen. De HACCP-conforme witte 
snijplank is ontworpen voor het snijden van bakkerijproducten of zuivelproducten zoals 
bijvoorbeeld kazen.

•	Materiaal Polyethyleen
•	Snijvlak 600 x 400 mm
•	Plaatdikte 16 mm
•	Sapgoot Nee
•	Eigenschappen Voedselveilig

Smaak- en geurneutraal
Zacht voor het mes
HACCP-conform
Slag- en snijvast
Geschikt voor de vaatwasmachine
6 rubberen voeten, antislip

•	Afmetingen B 600 x D 400 x H 20 mm
•	Gewicht 3,49 kg

Snijplank 60x40 W

​ Kleur Art.-Nr UVP* GTIN

Snijplank 60x40 W Wit A120592  35,- € 4015613690346

Snijplank 60x40 LI Lila A120527  35,- € 4015613837505

Snijplank 60x40 GR Groen A120523  35,- € 4015613837475

Snijplank 60x40 B Blauw A120522  35,- € 4015613837468

Snijplank 60x40 R Rood A120521  35,- € 4015613837451

Snijplank 60x40 BR Bruin A120526  35,- € 4015613837499

Snijplank 60x40 GE Geel A120524  35,- € 4015613837482

►�Verschillend gekleurde 
snijplanken voor de verschillende 
levensmiddelgroepen

►�Plaatdikte: 16 mm
►�Vaatwasserbestendig

Toebehoren

UVP*  33,- €

Snijplankstandaard 60
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Opnamecapaciteit: 6 snijplanken
•	Geschikt voor de vaatwasmachine: Ja
•	Afmetingen: B 265 x D 280 x H 305 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613733722

De duurzame aluminium magneetstrip zorgt voor een opgeruimde werkplek. Messen, 
scharen en keukengerei vinden hun plekje duidelijk gerangschikt en zijn voor iedereen op 
elk moment snel bij de hand.

•	Materiaal Aluminium
•	Ontworpen voor Mes

Scharen
Keukengerei

•	Aantal magneetstroken 2
•	Lengte magneetstroken 610 mm
•	Inclusief Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen B 620 x D 45 x H 20 mm
•	Gewicht 0,52 kg

Magneetstrip 615AL UVP*  21,- € GTIN 4015613724492

►�Magneetstrip voor messen, scharen, 
keukengerei & Co.

►�Aantal magneetstroken: 2
►�Lengte magneetstroken: 610 mm

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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A555302

A150646

370158

De flambeerbrander heel klassiek: karamelliseren van desserts zoals bijvoorbeeld crème 
brûlée. Als kleine hulp is er ook een toepassing bij het smelten van kaas, nabruinen van 
etenswaren of ontvellen van tomaten en paprika.

•	Gassoort Butaan
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Temperatuurbereik tot 1300 °C
•	Vlam regelbaar Ja
•	Navulbaar Nee
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Gaspatroon
•	Belangrijke aanwijzing Voor de werking is een Bartscher-

gaspatroon nodig
•	Afmetingen B 190 x D 35 x H 60 mm
•	Gewicht 0,16 kg

Flambeerbrander 1300GK UVP*  24,- € GTIN 4015613783451

►�Gaspatroon BG227 
pagina 138

►�Vlam regelbaar

Voor zowel bereiding als voorbereiding, deze keukenhulp kunt u bij verschillende 
handelingen gebruiken – Of het nu voor karameliseren, gratineren, ontvellen is en nog 
veel meer.

•	Gassoort Aanstekergas
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Temperatuurbereik tot 1300 °C
•	Vlam regelbaar Ja
•	Navulbaar Ja
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen vulling
•	Afmetingen B 95 x D 70 x H 165 mm
•	Gewicht 0,15 kg

Flambeerbrander 1300FG UVP*  31,- € GTIN 4015613409498

De snijdikte van het elektrische dönermes is eenvoudig in te stellen van 0 tot 6 
millimeter. Met het gladde roestvrijstalen mes kan het vlees flexibel en nauwkeurig in 
nette, zuivere stukken worden gesneden.

•	Uitvoering mes RVS
Glad

•	Diameter mes 100 mm
•	Snijdikte 0 - 6 mm
•	Toerental max. 2560 omwentelingen per minuut
•	Mesbeschermer Ja
•	Uitvoering aansluitkabel Kabellengte: 2,8 m
•	Inclusief 1 reservemes

1 slijpsteen
•	Vermogen 0,08 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 130 x D 190 x H 256 mm
•	Gewicht 1,4 kg

Dönermessen 1000-E06 UVP*  155,- € GTIN 4015613615561

►�Mes rvs
►�Diameter: 10 cm
►�Met mesbescherming

►�Eenvoudige regeling van de snijdikte
►�Snijdikte: 0 - 6 mm

►�Inclusief 
1 reservemes 
1 slijpsteen

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Hygiëne - maar met veiligheid: het zwart getinte raam beschermt tegen UV-licht 
waarmee tot 9 messen worden gesteriliseerd. Heel eenvoudig messen plaatsen, de deur 
sluiten en de timer instellen.

•	Capaciteit 9 messen
•	Meslengte max. 330 mm
•	Greeplengte max. 145 mm
•	Sterilisatieduur min. 30 minuut/minuten
•	Soort sterilisatie UV-licht
•	Deuraanslag Rechts
•	Uitvoering Wandmontage
•	Vermogen 0,016 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 420 x D 175 x H 610 mm
•	Gewicht 8,9 kg

Messensterilisator 9-330 UVP*  369,- € GTIN 4015613754888

►�Steriele messen dankzij UV-licht ►�Capaciteit: 9 messen
►�Bladlengte max.: 330 mm
►�Greeplengte max.: 145 mm

►�Deurcontactschakelaar ►�Wandmontage

Materiaalvriendelijk en grondig. Of het nu gaat om gladde, gebogen of getande messen 
- de messenslijper maakt geen compromissen bij het slijpen en ontbramen.

•	Materiaal Kunststof
•	Materiaal slijper Diamant (micrometerafmetingen, 

monokristallijn)
Keramieksteen

•	Ontworpen voor Gladde lemetten
Gebogen lemetten
Gekartelde lemetten

•	Vermogen 0,031 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 190 x D 131 x H 109 mm
•	Gewicht 1,4 kg

Messenslijper MS310 UVP*  89,- € GTIN 4015613675824

►�Ontworpen voor 
Gladde messen | Gebogen messen | Getande messen

​ ​

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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293043292044292042 UVP*  14,- €

Thermometer D1500 KTP
•	Toepassingsgebieden: Grootkeukens, 

Koelruimtes, Koelcellen
•	Ontworpen voor: Kerntemperatuurmetingen, 

Temperatuurbewaking bij transport en opslag
•	Materiaal temperatuurvoeler: Roestvrij staal
•	Insteekdiepte: 67 mm
•	Temperatuurbereik: -50 °C tot 150 °C
•	Batterij: Knoopcel LR44/AG13
•	Inclusief: Beschermingskap, 1 batterij
•	Belangrijke aanwijzing:  

Niet gebruiken in de oven
•	Afmetingen: B 151 x D 15 x H 20 mm
•	Gewicht: 0,03 kg
•	GTIN: 4015613664231

UVP*  7,50 €

Thermometer A1020 KTP
•	Toepassingsgebieden: Grootkeukens, Koelcellen, 

Diepvriescellen, Koelruimtes
•	Ontworpen voor: Kerntemperatuurmetingen, 

Temperatuurbewaking bij transport en opslag
•	Materiaal temperatuurvoeler: Roestvrij staal
•	Insteekdiepte: 120 mm
•	Temperatuurbereik: -20 °C tot 102 °C
•	Inclusief: Beschermingskap
•	Belangrijke aanwijzing:  

Niet gebruiken in de oven
•	Afmetingen: B 27 x D 27 x H 140 mm
•	Gewicht: 0,01 kg
•	GTIN: 4015613664293

UVP*  16,- €

Thermometer D3000 KTP
•	Toepassingsgebieden: Grootkeukens, Koelcellen, 

Diepvriescellen, Koelruimtes
•	Ontworpen voor: Kerntemperatuurmetingen, 

Temperatuurbewaking bij transport en opslag
•	Materiaal temperatuurvoeler: Roestvrij staal
•	Insteekdiepte: 120 mm
•	Temperatuurbereik: -50 °C tot 300 °C
•	Batterij: Knoopcel LR754/AG5
•	Inclusief: Beschermingskap, 1 batterij
•	Belangrijke aanwijzing:  

Niet gebruiken in de oven
•	Afmetingen: B 34 x D 34 x H 160 mm
•	Gewicht: 0,02 kg
•	GTIN: 4015613664255

UVP*  55,- €

Thermometer D3000 KTP-KL
•	Toepassingsgebieden: Sudderen, Koelen
•	Ontworpen voor: Kerntemperatuurmetingen
•	Materiaal temperatuurvoeler: Roestvrij staal
•	Insteekdiepte: 110 mm
•	Temperatuurbereik: -40 °C tot 300 °C
•	Batterij: Knoopcel CR2032
•	Inclusief: 2 batterijen
•	Belangrijke aanwijzing:  

Niet gebruiken in de oven
•	Afmetingen: B 155 x D 45 x H 23 mm
•	Gewicht: 0,09 kg
•	GTIN: 4015613720432

UVP*  6,50 €

Thermometer A500
•	Toepassingsgebieden: Grootkeukens, Koelcellen, 

Diepvriescellen, Koelruimtes
•	Ontworpen voor: Ruimtetemperatuurmetingen, 

Koelkasten / diepvrieskasten, 
Temperatuurbewaking bij transport en opslag

•	Temperatuurbereik: -30 °C tot 50 °C
•	Afmetingen: B 51 x D 13 x H 66 mm
•	Gewicht: 0,01 kg
•	GTIN: 4015613664286

UVP*  8,50 €

Thermometer A300
•	Toepassingsgebieden: Grootkeukens, Koelcellen, 

Diepvriescellen, Koelcellen
•	Temperatuurbereik: -30 °C tot 30 °C
•	Ontworpen voor: Ruimtetemperatuurmetingen, 

Koelkasten / diepvrieskasten, 
Temperatuurbewaking bij transport en opslag

•	Afmetingen: B 62 x D 35 x H 71 mm
•	Gewicht: 0,04 kg
•	GTIN: 4015613664262

UVP*  8,- €

Thermometer A250
•	Toepassingsgebieden: Koelruimtes, Koelcellen
•	Ontworpen voor: Koelkasten / diepvrieskasten, 

Temperatuurbewaking bij transport en opslag
•	Temperatuurbereik: -40 °C tot 25 °C
•	Afmetingen: B 134 x D 20 x H 30 mm
•	Gewicht: 0,04 kg
•	GTIN: 4015613664279

UVP*  8,50 €

Thermometer  A3000 TP
•	Toepassingsgebieden: Frituren, Sudderen
•	Ontworpen voor: Friteuses
•	Materiaal temperatuurvoeler: Roestvrij staal
•	Insteekdiepte: 300 mm
•	Temperatuurbereik: 10 °C tot 300 °C
•	Inclusief: 1 verstelbare houderclip
•	Afmetingen: B 50 x D 50 x H 320 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613633152

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.

​KE
UK

EN
TO

EB
EH

OR
EN

 u
 T

he
rm

om
et

er
s

432



A120357A120356

A120355

860015

860006

De in hoogte verstelbare tafel-blikopener maakt het mogelijk om zelfs bijzonder grote 
blikken tot een hoogte van 56,5cm te openen. De draaiaandrijving met veermechanisme 
maakt een eenvoudige en gebruiksvriendelijke bediening mogelijk.

•	Materiaal messen RVS
•	Afmetingen opstelvlak B 131 x D 294 mm
•	In hoogte verstelbaar Ja
•	Blikhoogte max. 565 mm
•	Uitvoering Klembevestiging (voorbereid voor 

schroefbevestiging)
Draaiaandrijving met veermechanisme
Tafelbladdikte max.: 60 mm

•	Afmetingen B 125 x D 290 x H 780 mm
•	Gewicht 2,1 kg

Blikopener KB565 UVP*  155,- € GTIN 4015613731247

UVP*  30,- €

Mes KB565
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 66 x D 36 x H 76 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4015613736112

UVP*  29,- €

Transportwiel KB565
•	Materiaal: Staal, Verchroomd
•	Afmetingen: B 39 x D 39 x H 10 mm
•	Gewicht: 0,08 kg
•	GTIN: 4015613736129

Hygiënisch, snel en eenvoudig – Met het grote voetpedaal van het frame kan afval netjes 
worden verwijderd. Doordat de vuilniszakhouder geen deksel heeft, kan hij ook op wat 
lagere plekken worden gezet. Nog een pluspunt: het sluitmechanisme zorgt ervoor dat 
onaangename geuren op de juiste plek blijven: in de afvalemmer.

•	Ontworpen voor Vuilniszakken 120 liter
•	Uitvoering Ophangvoorziening

Sluiting met spanelastiek
Legvlak voor vuilniszakken

•	Bediening Trapmechanisme (voetpedaal)
•	Zwenkwielen 2 zwenkwielen met remmen
•	Leveringstoestand Bouwset (eenvoudige montage)
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Vuilniszakken
•	Afmetingen B 590 x D 500 x H 955 mm
•	Gewicht 4,2 kg

Vuilniszakhouder 120L UVP*  119,- € GTIN 4015613802176

►�Hygiënisch en eenvoudig
►�Afvalverwijdering via voetpedaal

►�Sluiting met spanelastiek
►�Snel vervangen van vuilniszakken

►�Legplank voor afvalzakken ►�2 verstelbare voeten
►�2 zwenkwielen met remmen

​•	Inhoud 56 liter
•	Afmetingen container Ø 370 mm | Hoogte: 520 mm
•	Deksel-eigenschappen Afneembaar, met greep

Kan aan de zijkant van de emmer worden 
gehangen

•	Zwenkwielen 4 zwenkwielen
•	Eigenschappen Met grepen aan de zijkant
•	Afmetingen B 460 x D 400 x H 620 mm
•	Gewicht 6,6 kg

Afvalemmer 56L UVP*  232,- € GTIN 4015613630670

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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